
SUPERIN1ENDENC1A 
DEl SISTEMA FINANCIERO 

FECHA: 06/09/2021 

SSF 2021 

ORDEN DE COMPRA 

PROVEEDOR: ASOC. LATINOA. DE INST. FINANC. PARA EL DESARROLLO / ALIDE 

NIT: 

No. 303 

631 

UNIDAD SOLICITANTE: OPTO. DE GESTIÓN HUMANA Y ORGANIZACIONAL 

ADMINISTRADOR o.e.: LICDA. ANA SILVIA LIMA 

REQUERIMIENTO No. 359 

ANALISTA: GERARDO CASTRO 

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE: BIEN SERVICIO X • 

CANTIDAD CODIGO 

6 410201 

1 410201 

1 410201 

1 410201 

DESCRIPCION COSTO UNITARIO 

LOCALES 

INSCRIPCIÓN DE SEIS EMPLEADOS DE LA INSTITUCIÓN EN 
CAPACITACIÓN VIRTUAL "PROMOCIÓN DE LA INCLUSIÓN 
FINANCIERA DIGITAL: MEDIOS DE PAGO Y FINTECH". 

LOCALES 

IMPUESTOS (IVA) 

LOCALES 

LUGAR DE ENTREGA: MODALIDAD VIRTUAL 

LOCALES 

TIEMPO DE ENTREGA: DEL 14/9/2021 AL 12/10/2021 

475.0000 

370.5000 

0.0000 

0.0000 

SON: TRES MIL DOSCIENTOS VEINTE US DÓLARES 50/100 

TOTAL: 

ORIGINAL 

COSTO TOTAL 

2,850.00 

370.50 

0.00 

0.00 

3,220.50 


